

# AVO

## CONSTRUÇÕES



### PROPOSTA DE PREÇOS

A  
PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRETAMA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-003/2024

DATA DE ABERTURA: 22/07/2024 AS 09:00 HORAS

Razão Social: **AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA**

CNPJ: 50.338.620/0001-03

Endereço: Rua Geraldo Soares, 540 B – Barroso - Fortaleza – CE - CEP: 60.863-220

Representante Legal: Adamo Vasconcelos de Oliveira

Nacionalidade: Brasileiro - Estado Civil: Casado - Profissão: Empresário

RG: 2002009042854-SSP-CE - CPF: 006.106.133-67

Telefone: (85) 997700172 / 999480006

Email: avoconstrucoes@gmail.com

Banco Bradesco: - Agência: 2572 Conta: 89893-7

**OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO, HIDRÁULICO, MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL, MATERIAIS PERMANENTES E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO, PARA CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS, DE RESPONSABILIDADE DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRETAMA, E, EM CONFORMIDADE COM AS QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL.**

#### LOTE 3

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD	MARCA	VR. UNIT R\$	VR. UNIT EXT	VR. TOTAL R\$	VR. TOTAL EXT
1	BROXA Nº 3 P/ CAIAMENTO	UNIDADE	60	ROMA	R\$ 7,86	sete reais e oitenta e seis centavos	R\$ 471,60	quatrocentos e setenta e um reais e sessenta centavos
2	CADEADO Nº25MM CORPO EM LATÃO MACIÇO, HASTE EM AÇO C/ DUAS CHAVES EM LATÃO	UNIDADE	90	LAND	R\$ 19,43	dezenove reais e quarenta e três centavos	R\$ 1.748,70	um mil, setecentos e quarenta e oito reais e setenta centavos

**AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA**  
RUA GERALDO SOARES, 540 - GALPÃO B - BARROSO  
FORTALEZA - CEARÁ - CEP: 60.863-220  
CNPJ 50.338.620/0001-03 - INSCRIÇÃO ESTADUAL 071261877  
EMAIL: avoconstrucoes@gmail.com  
TELEFONES: 85 99948-0006 / 85 997700172

# AVO

## CONSTRUÇÕES



3	CADEADO Nº35MM CORPO EM LATÃO MACIÇO, HASTE EM AÇO C/ DUAS CHAVES EM LATÃO	UNIDADE	90	LAND	R\$ 28,43	vinte e oito reais e quarenta e três centavos	R\$ 2.558,70	dois mil, quinhentos e cinquenta e oito reais e setenta centavos
4	FECHADURA COMPLETA	UNIDADE	250	SOPRANO	R\$ 62,29	sessenta e dois reais e vinte e nove centavos	R\$ 15.572,50	quinze mil, quinhentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos
5	FEROLHO REDONDO 3" ZINCO	UNIDADE	215	METALVI	R\$ 2,13	dois reais e treze centavos	R\$ 457,95	quatrocentos e cinquenta e sete reais e noventa e cinco centavos
6	LIXA PARA MADEIRA E MASSA Nº 100, TAMANHO 5CM	UNIDADE	100	TRIONIT	R\$ 0,71	setenta e um centavos de real	R\$ 71,00	setenta e um reais
7	LIXAS PARA PAREDE MASSA 100, TAMANHO: 5CM.	UNIDADE	150	TRIONIT	R\$ 0,71	setenta e um centavos de real	R\$ 106,50	cento e seis reais e cinquenta centavos

**AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA**  
**RUA GERALDO SOARES, 540 - GALPÃO B - BARROSO**  
**FORTALEZA - CEARÁ - CEP: 60.863-220**  
**CNPJ 50.338.620/0001-03 - INSCRIÇÃO ESTADUAL 071261877**  
**EMAIL: avoconstrucoes@gmail.com**  
**TELEFONES: 85 99948-0006 / 85 997700172**

# AVO

## CONSTRUÇÕES



8	MARRETAS DE 5KG.	UNIDADE	4	MOMFORT	R\$ 187,14	cento e oitenta e sete reais e quatorze centavos	R\$ 748,56	setecentos e quarenta e oito reais e cinquenta e seis centavos
9	RÔLO P/ PINTURA 10CM	UNIDADE	200	ROMA	R\$ 7,07	sete reais e sete centavos	R\$ 1.414,00	um mil, quatrocentos e quatorze reais
10	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3,6LT CORES DIVERSAS	GALÃO	60	HIDROTINTAS	R\$ 72,76	setenta e dois reais e setenta e seis centavos	R\$ 4.365,60	quatro mil, trezentos e sessenta e cinco reais e sessenta centavos
11	TINTA LATEX 18LTS CORES DIVERSAS	GALÃO	100	HIDROTINTAS	R\$ 103,91	cento e três reais e noventa e um centavos	R\$ 10.391,00	dez mil, trezentos e noventa e um reais
12	TRINCHA 2"	UNIDADE	100	ROMA	R\$ 5,24	cinco reais e vinte e quatro centavos	R\$ 524,00	quinhentos e vinte e quatro reais
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 3</b>							<b>R\$</b>	<b>38.430,11</b>
trinta e oito mil, quatrocentos e trinta reais e onze centavos								

**AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA**  
**RUA GERALDO SOARES, 540 - GALPÃO B - BARROSO**  
**FORTALEZA - CEARÁ - CEP: 60.863-220**  
**CNPJ 50.338.620/0001-03 - INSCRIÇÃO ESTADUAL 071261877**  
**EMAIL: avoconstrucoes@gmail.com**  
**TELEFONES: 85 99948-0006 / 85 997700172**



# AVO

## CONSTRUÇÕES



O valor global Proposta  
de Preço é de:

R\$

38.430,11

trinta e oito mil, quatrocentos e trinta  
reais e onze centavos

Prazo de entrega máximo: de 5 (CINCO) dias, contados do recebimento da ordem de compra.

Validade da proposta de preços: 90 (noventa) dias.

GARANTIA: 12 (doze) meses contados da data de entrega do item correspondente á ordem de fornecimento e aceitação definitiva dos produtos

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato empeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as subclausulas e condições previstas neste edital.

Declaramos que nossa proposta de preços implica na ciência clara de todos os termos do edital e seus anexos, em especial quanto à especificação dos bens e as condições de participação, competição, julgamento e formalização da ata de registro de preços, bem como a aceitação e sujeição integral às suas disposições e à legislação aplicável, notadamente ao Decreto Municipal, às Leis Federais nº 10.520/02 e 8.666/93, alterada e consolidada.

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhista, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

FORTALEZA, 22 DE JULHO DE 2024

AVO CONSTRUÇÕES  
  
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA  
CPF: 906.18133487  
PEL: 290.09/04.2014  
RCCN: 04962313

50.338.620/0001-03  
AVO COMÉRCIO DE MATERIAL  
DE CONSTRUÇÃO LTDA  
Rua Geraldo Soares, 540 B - Barroso  
CEP: 60863-220 - FORTALEZA-CE

ADAMO VASCONCEL  
OS DE  
OLIVEIRA:00  
610613367

Assinado de  
forma digital por  
ADAMO  
VASCONCELOS DE  
OLIVEIRA:0061061  
3367  
Dados: 2024.07.22  
16:45:00 -03'00'

**AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA**  
RUA GERALDO SOARES, 540 - GALPÃO B - BARROSO  
FORTALEZA - CEARÁ - CEP: 60.863-220  
CNPJ 50.338.620/0001-03 - INSCRIÇÃO ESTADUAL 071261877  
EMAIL: [avoconstrucoes@gmail.com](mailto:avoconstrucoes@gmail.com)  
TELEFONES: 85 99948-0006 / 85 997700172